
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О ежемесячной денежной 
выплате отдельным катего­
риям студентов в целях при­
влечения их для дальнейшей 
работы в медицинских орга­
низациях, расположенных на 
территории Иркутской обла­
сти»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О ежемесячной денежной вы­
плате отдельным категориям студентов в целях привлечения их для даль­
нейшей работы в медицинских организациях, расположенных на террито­
рии Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области

\
С.Ф. Брилка


